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Już za kilka dni 17-18 czerwca 2023 r. na stadionie „Sprint” w Bielsku-Białej Wapienicy
rozegrane zostaną XV letnie finały Bosko Cup.

Eliminacje Okręgu Cieszyńskiego Turnieju ,, Bosko Cup '' Piłki Nożnej Lektorów i Ministrantów odbyły się 27 maja w
Skoczowie

 Przypomnijmy, w letnim turnieju zagrało 37 zespołów w obu kategoriach: lektor młodszy i ministrant. Po
przeprowadzonych eliminacjach w czterech okręgach, osiem najlepszych drużyn w każdej kategorii bierze udział w
najważniejszej części letnich rozgrywek o mistrzostwo diecezji bielsko-żywieckiej.

W kategorii lektor młodszy zagrają:
Żabnica – MB Częstochowskiej
Pietrzykowice – NSPJ
Jawiszowice os. Brzeszcze – MB Bolesnej
Rzyki – św. Jakuba
B-B Obszary – MB Fatimskiej
B-B Hałcnów – Nawiedzenia NMP
Cieszyn – św. Marii Magdaleny
Istebna – Dobrego Pasterza

W kategorii ministrant w finałach meldują się zespoły:

Pietrzykowice – NSPJ
Cięcina – św. Katarzyny Aleksandryjskiej
Jawiszowice os. Brzeszcze – MB Bolesnej
Rzyki – św. Jakuba
Jaworze – Opatrzności Bożej
Brenna – św. Jana Chrzciciela
Istebna – Dobrego Pasterza
Strumień – św. Barbary

Obrońcą tytułu w kategorii lektor młodszy jest zespół z parafii NMP Królowej Polski w Pogórzu, który nie
przebrnął eliminacji. Zaś w kategorii ministrant tytułu broni drużyna z Jawiszowic-osiedla.

Plan finałów i szczegółowe informacje dotyczące rozgrywek znajdują się na stronie internetowej turnieju Bosko Cup:
LINK

Podstawową ideą Bosko Cup jest wychowanie młodych chłopców ze wspólnoty LSO w duchu św. Jana Bosko, który
patronuje rozgrywkom. 

Przypomnijmy 27 maja 2023 r. na Orliku przy Szkole Podstawowej nr 2 w Jaworzu odbyły się eliminacje Okręgu
Cieszyńskiego XV edycji Letniego Turnieju Piłki Nożnej Lektorów i Ministrantów ,, Bosko Cup ''. Udział wzięły zespoły
Ministrantów z Istebnej, Cieszyna i Strumienia oraz Lektorów Młodszych z Kończyc Małych, Istebnej, Cieszyna,
Strumienia i Pogórza. Awans do finałów wywalczyły drużyna ministrantów z Istebnej i Strumienia, a wśród Lektorów
Młodszych Cieszyn i Istebna. Zobacz fotoreporraż>>>

red.

 

https://www.boskocup.pl/plan-xv-letnich-finalow-17-18-06-2023/
https://wiadomosci.ox.pl/eliminacje-okregu-cieszynskiego-turnieju-bosko-cup-pilki-noznej-lektorow-i-ministrantow,81844
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